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26 marca 2015

AGROTECH – wszystko dla nowoczesnego rolnika

Ponad 700 firm z kilkunastu krajów zaprezentuje swoją ofertę w halach Targów Kielce
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podczas 21. Międzynarodowych Targów Techniki Rolniczej AGROTECH, które odbędą się w
dniach 27-29 marca 2015 roku. Towarzyszyć im będą XV Targi Przemysłu Drzewnego i
Gospodarki Zasobami Leśnymi LAS-EXPO. Patronat nad wystawą objęli Minister Rolnictwa i
Rozwoju Wsi oraz Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. Uroczyste otwarcie targów
AGROTECH z udziałem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, połączone z wręczeniem Pucharu,
medali  i  wyróżnień  oraz  rozstrzygnięciem  konkursu  „Maszyna  Rolnicza  Roku  2015”
zaplanowano w piątek na godzinę 10:00. Wezmą w nim udział marszałek Adam Jarubas oraz
członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek.

Na ponad 60 tysiącach metrów kwadratowych powierzchni wystawcy będą prezentować
sprzęt i asortyment niezbędny w każdym gospodarstwie rolnym oraz w branży gospodarki
zasobami  leśnymi  –  ciągniki,  maszyny,  narzędzia  i  urządzenia  do  produkcji  roślinnej  i
zwierzęcej, maszyny i urządzenia ogrodnicze i leśne, środki do produkcji rolniczej (nasiona,
środki ochrony roślin i nawozy, pasze i dodatki paszowe), a także akcesoria dla rolnictwa
oraz  budownictwo inwentarskie.  Będą firmy z  Polski,  Niemiec,  Danii,  Włoch,  Słowenii,
Ukrainy,  Francji,  Wielkiej  Brytanii,  Holandii,  Austrii,  Irlandii,  Finlandii  i  Czech.  Będzie
można  podziwiać  najnowocześniejsze  maszyny  czołowych  firm  z  branży  jak  Farmtrac
Tractors Europe, Case IH, Same Deutz-Fahr, Ursus, Zetor, Kuhn, New Holland, Lamborghini
czy Horsch Maschinen. Podczas Targów zostanie przyznany Puchar Ministra Rolnictwa i
Rozwoju Wsi oraz medale i wyróżnienia Targów Kielce.

Uroczyste otwarcie targów AGROTECH z udziałem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi,
połączone z wręczeniem Pucharu, medali i wyróżnień oraz rozstrzygnięciem konkursu
„Maszyna Rolnicza Roku 2015” rozpocznie się w piątek, 27 marca o godzinie 10.
Wydarzeniem pierwszego dnia wystawy będzie prezentacja „Powrót legendy” – czyli pokaz
nowego modelu ciągnika Ursus C-360, pełnego innowacji (początek o godzinie 13 na stoisku
B8).

Również pierwszego dnia w godzinach 11.20-15 odbędzie się Finał Krajowy Olimpiady
Młodych Producentów Rolnych 2015, którą organizuje Związek Młodzieży Wiejskiej.

Wystawie towarzyszy bogaty program konferencji i seminariów tematycznych. Pierwsza
odbywa się już w czwartek, 26 marca, w hotelu Ameliówka. Jest ona poświęcona problemom
rolnictwa w warunkach wyzwań klimatycznych i środowiskowych. Tematyka pozostałych
konferencji dotyczy m. in. żywienia zwierząt czy obowiązków wynikających z nowego
systemu płatności bezpośrednich.

Jednocześnie w halach Targów Kielce odbędą się XV Targi Przemysłu Drzewnego i
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Gospodarki Zasobami Leśnymi LAS-EXPO, adresowane przede wszystkim do przedstawicieli
przemysłu drzewnego i leśników – branż współpracujących ze sobą przy pozyskiwaniu i
wykorzystaniu surowca drzewnego.

Szczegółowy program wystaw na targikielce.pl.

 

 

 

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2015/03/121234-program-agrotech-2015.pdf

